



SPIC		ஸ்தான் பெட்ரோகெமிகல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்							
		பதிவு அலுவலகம்: ஸ்பிக் ஹவுஸ், 88 மவுண்ட் சாலை, கிண்டி, சென்னை-600 032							
		CIN: L11101TN1969PLC005778							
		Tel: 044-22350245. Website: www.spic.in Email: spiccorp@spic.co.in							
31 மார்ச் 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு/ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்									
(ரூ. லட்சத்தில்)									
வ ள ண்.	விபரங்கள்	தனிப்பட்ட				ஒன்று சேர்க்கப்பட்டது			
		முடிந்த காலாண்டு 31.03.2022	முடிந்த முந்தைய காலாண்டு 31.03.2021	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2022	முடிந்த முந்தைய ஆண்டு 31.03.2021	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2022	முடிந்த முந்தைய காலாண்டு 31.03.2021	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2022	முடிந்த முந்தைய ஆண்டு 31.03.2021
		(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)				(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)			
1)	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	28447.16	37226.65	189831.23	155558.79	27770.19	37320.18	189154.26	155652.31
2)	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)								
	(அசாதாரண வகைகள் மற்றும் வரிக்கு முன்)	767.90	3727.00	14043.44	4662.26	90.93	3279.85	13366.47	4755.78
3)	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)								
	(வரிக்கு முன் அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின்)	767.90	3727.00	14043.44	4662.26	685.99	4812.93	17368.68	7702.68
4)	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)								
	(அசாதாரண வகைகள் மற்றும் வரிக்குப் பின்)	767.90	4249.75	14043.44	5185.01	516.50	4876.36	16334.41	7407.53
5)	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் [உள்ளடங்கிய லாபம்/(நஷ்டம்) காலத்திற்கானது (வரிக்குப் பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்குப் பின்)]	(504.77)	4242.45	15449.36	5940.39	(697.75)	4885.62	17816.19	8103.97
6)	ஒதுக்கீடுகள் (மறுமதிப்பீடு தவிர)	-	-	41078.62	25629.26	-	-	49028.35	31212.16
7)	சம்பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ரூ.10 ஒரு பங்கு)	20364.03	20364.03	20364.03	20364.03	20364.03	20364.03	20364.03	20364.03
8)	ஒவ்வொரு பங்கிற்கான வருவாய் (ரூ.10 ஒரு பங்கு)								
	அடிப்படை மற்றும் இளகிய (ஆண்டுமயமாக இல்லை) - நிகர லாபத்தின் அடிப்படையில்	0.38	2.09	6.90	2.55	0.25	2.39	8.02	3.64
	அடிப்படை மற்றும் இளகிய (ஆண்டுமயமாக இல்லை) - விரிவான வருமானத்திற்கு பின்	(0.25)	2.08	7.59	2.92	(0.34)	2.40	8.75	3.98
<p>குறிப்பு:</p> <p>இயக்குநர்கள் கூட்டத்தில், 203640336 ரூ. 10/- முகமதிப்பு கொண்ட பங்கிற்கு 5% ஈவுத்தொகை (0.50 பைசா) 2021-22 நிதி ஆண்டிற்கு பறிந்துரைக்கப்பட்டது. இந்த ஈவுத்தொகையானது 51வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டது.</p> <p>மேற்குறிப்பிட்டவை பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் கட்டுப்பாடு 33(பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள், 2015 ன் படி தாக்கல் செய்யப்பட்ட 31 மார்ச் 2022 அன்று முடிந்த காலாண்டு/ஆண்டிற்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுக்கான சுருக்கமாகும். இந்த நிதி நிலை அறிக்கையின் முழு விவரத்தினை தேசிய பங்குச் சந்தை இணையதளம் (www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவன இணையதளம் மூலம் (www.spic.in) தெரிந்து கொள்ளலாம்.</p>									
இடம் : சென்னை தேதி : 27 மே, 2022						இயக்குனர்கள் குழுவும் சார்பில் மற்றும் அதற்காக, அஸ்வினி சி முத்தையா DIN 00255679 தலைவர்			

Sl.No		Particulars		Standalone				Consolidated			
				Current quarter ended 31.03.2022	Corresponding 3 months ended in the Previous year 31.03.2021	Year ended 31.03.2022	Previous year ended 31.03.2021	Current quarter ended 31.03.2022	Corresponding 3 months ended in the Previous year 31.03.2021	Year ended 31.03.2022	Previous year ended 31.03.2021
				(Audited)				(Audited)			
(Rs. in lakhs)											
1		Total income from operations (net)	28447.16	37226.65	18983.123	155558.79	27770.19	37320.18	189154.26	155652.31	
2		Net Profit for the period (before Exceptional items and tax)	767.90	3727.00	14043.44	4662.26	90.93	3279.85	13366.47	4755.78	
3		Net Profit for the period (after Exceptional items and before tax)	767.90	3727.00	14043.44	4662.26	685.99	4812.93	17368.68	7702.68	
4		Net Profit for the period (after Exceptional items and tax)	767.90	4249.75	14043.44	5185.01	516.50	4876.36	16334.41	7407.53	
5		Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(504.77)	4242.45	15449.36	5940.39	(697.75)	4885.62	17816.19	8103.97	
6		Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	41078.62	25629.26	-	-	49028.35	31212.16	
7		Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10 Per Share)	20364.03	20364.03	20364.03	20364.03	20364.03	20364.03	20364.03	20364.03	
8		Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)									
		Basic & Diluted (Not annualised for the period)- Based on Net Profit	0.38	2.09	6.90	2.55	0.25	2.39	8.02	3.64	
		Basic & Diluted (Not annualised for the period) after Other Comprehensive income	(0.25)	2.08	7.59	2.92	(0.34)	2.40	8.75	3.98	
Note:											
The Board of Directors has recommended a dividend of Re.0.50 (5%) per share on 203640336 equity shares of Rs. 10/- each for the financial year 2021-22, subject to the approval of the shareholders at the ensuing 51st Annual General Meeting.											
The above is an extract of the detailed format of the Quarterly / Yearly Financial Results filed with the National Stock Exchange of India Limited (NSE) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2022 is available on the NSE website (www.nseindia.com) and website of the Company (www.spic.in).											
For and on behalf of the Board											
ASHWIN C MUTHIAH DIN 00255679 CHAIRMAN											
Place : Chennai Date : 27th May, 2022											